



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny spol.s.r.o.

Okružná 99

972 26 Nitrianske Rudno

OBJEDNÁVKA číslo: 76/3/Iš/02/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 11.2.2022

Dodacia lehota: do 28.2.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Svietidlo LED 40W	ks	4	24,80 €	99,20 €
	Zastrc 85mm	ks	2	3,30 €	6,60 €
	Uni prechod 32x1 vonkajsi zavít	ks	1	2,10 €	2,10 €
	Hliniko-plast prechod 20x1/2 vonkajsi zavít	ks	4	2,20 €	8,80 €
	Radiatorovy ventil ½ priamy	ks	1	6,80 €	6,80 €
	Spateckovt ventil ½ priamy	ks	1	7,20 €	7,20 €
	Tesniaca snura Loctite 50m	ks	1	5,60 €	5,60 €
	Radiator Korad 600x1800 K22	ks	1	219,90 €	219,90 €
	Predlzenie 1- 5cm	ks	2	4,40 €	8,80 €
	Hliniko-plast rura 20	m	10	1,25 €	12,50 €
	Izoflex 22/9	ks	5	0,90 €	4,50 €
	PVC Rura UPRM 25	ks	5	4,30 €	21,50 €
	PVC Rura UPRM 20	ks	10	3,20 €	32,00 €
	Prichytka Eclip 25	ks	55	0,22 €	12,10 €
	Prichytka Eclip 20	ks	95	0,18 €	17,10 €
	Krabica rozbočna E100	ks	1	0,90 €	0,90 €
	Wago svorka 3	ks	62	0,10	6,20
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny spol.s.r.o.

Okružná 99

972 26 Nitrianske Rudno

OBJEDNÁVKA číslo: 76/3/Iš/02/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 11.2.2022

Dodacia lehota: do 28.2.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Wago svorka 2	ks	1	0,10 €	0,10 €
	Wago svorka 5	ks	2	0,25 €	0,50 €
	Wago svorka 4	ks	50	0,20 €	10,00 €
	Platok na kov	ks	1	0,40 €	0,40 €
	Spojka UPRM 20	ks	19	0,35 €	6,65 €
	Spojka UPRM 25	ks	9	0,50 €	4,50 €
	PVC Trubka FXP 20	m	4	0,55 €	2,20 €
	PVC Trubka FXP 25	m	2	0,70 €	1,40 €
	Sada vykruzovakov 19-127mm	ks	1	12,90 €	12,90 €
	PPR Prichytka 20	ks	4	0,20 €	0,80 €
	Hliniko-plast koleno 20	ks	4	3,90 €	15,60 €
	Hadicova spona 40-60	ks	4	0,65 €	2,60 €
	Krabica rozbočna E125	ks	1	0,70 €	0,70 €
	Skrutka do plechu 3,9x25	ks	100	0,04 €	4,00 €
	Istic 10A 1pol	ks	1	3,20 €	3,20 €
	Spinacie hodiny	ks	1	5,10 €	5,10 €
	Vyvodka 11	ks	1	0,30 €	0,30 €
	Vrtak do kovu 3	ks	2	0,55 €	1,10 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

BaB stavebniny spol.s.r.o.
Okružná 99
972 26 Nitrianske Rudno

OBJEDNÁVKA číslo: 76/3/Iš/02/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 11.2.2022

Dodacia lehota: do 28.2.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Uholník 90x90x65	ks	1	0,80 €	0,80 €
	Rezny kotuc 125x1	ks	3	0,90 €	2,70 €
	Rezny kotuc 230x1,7	ks	1	1,90 €	1,90 €
	Krabica rozbočna 100x100	ks	2	1,90 €	3,80 €
	Zvinovací meter	ks	1	9,90 €	9,90 €
	Sumár objednávky				562,95 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis